
ZARZĄDZENIE  NR 4 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

w sprawie zwolnienia z czesnego na studiach II stopnia w języku angielskim 
Na podstawie § 43 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Zwalnia się studentów I roku studiów II stopnia w języku angielskim, którzy uzyskali 
średnią ze studiów co najmniej 4.0, z czesnego w wymiarze 70%. 

§ 2 

 Zwolnienie obowiązuje w semestrze letnim roku akademickiego 2017/2018 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

	


